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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 203/16-20
СРЕДА
19 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.40 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2019 година, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на набавка на нови автобуси за Град Скопје, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното сообраќајно претпријатие Скопје, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка - II читање;
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	7.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување во 2017 година
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	8.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на осигурителниот пазар во  Република Македонија во 2017 година.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.71 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 18.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	…

5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
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	6.
	Дополнет предлог на Буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2019 година, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за фитофармација - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на  Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска, Никица Корубин, Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани, Снежана Калеска Ванчева;
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	14.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на набавка на нови автобуси за Град Скопје, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното сообраќајно претпријатие Скопје, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	20.
	Финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија за 2019 година;
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	21.
	Предлог на одлука  за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Македонија за 2019 година;
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	22.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и детското престапништво во 2017 година;
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	23.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување во 2017 година;
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	24.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на осигурителниот пазар во  Република Македонија во 2017 година.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.113 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2019 година, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на набавка на нови автобуси за Град Скопје, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното сообраќајно претпријатие Скопје, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за платниот промет, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка - II читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

(започната на 18.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТОВИ НА ПРЕДЛОГ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, СО ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ЈАВНАТА ДИСКУСИЈА ПО НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА;
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	2.
	ПРЕДЛОГ-УСТАВЕН ЗАКОН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АМАНДМАНИТЕ ОД XXXIII ДО XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


14,:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.110 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТОВИ НА ПРЕДЛОГ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, СО ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ЈАВНАТА ДИСКУСИЈА ПО НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - II читање;
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	2.
	ПРЕДЛОГ-УСТАВЕН ЗАКОН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АМАНДМАНИТЕ ОД XXXIII ДО XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.12.2018
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